Prior mira sanatio in civitate Algarensi evenit. Aloysius Salis, quinque annorum puerulus, coxite tuberculari suppurata laeva a duobus annis laborabat: varia a pluribus medicis tentata remedia in irritum

cessere. Die autem 22 Augusti mensis anni 1923, hora vigesima prima, invocato Servo Dei Ignatio eiusque sepulcri pulvere, ex pueri repetita instantia, ori fistulae appposito, illico Aloysius sanatus est: nam placide obdormivit usque ad horam 7 sequentis diei, qua hora fistula, sanie iam manans, clausa inventa est, ceteraque saevissimi morbi adiuncta omnino disparuerunt, ita ut puer e lectulo surgens, libere deambulaverit, uti mater ceterique testes de visu deposuerunt. Medici a curatione atque periti ab hac S. Congregatione deputati sanationem hanc naturae vires excedere fassi sunt.

Alteram sanationem experta est anno 1928 materfamilias Barbara Loi, ex oppido Sanluri, quae gravissimo in iecore tumore vexabatur. Huius morbi anatomici, gravissimi et insanabilis, existentia, non solum a medentibus, verum etiam radiologico examine recognita est. Nihil vero proficientibus curis, iam ad chirurgicum ferrum recurrendum esse medici dixerunt. Quare Calarim delata, clinicen Barbara petiit, chirurgicam operationem subitura. Ast aegrota, quae diu opem Ven. Ignatii a Laconi imploraverat, dum iam clinicae tabulae incumbibat, et preces ingeniinabat pro valetudine recuperanda, illico, obstupescentibus adstantibus ipsoque medente, qui eam erat inspecturus, sanitati restituitur.

Norii, Octobri mense anni 1933, tertia sanatio contigit. Franciscus Romagna, agricola, 60 annis natus, a biennio affectus erat hernia inguinali inflammata et irreducibili: quae peritoneum invadere coeperat. Eo morbus progressus est ut chirurgica actio necessaria videretur. Gravissimis hisce in adiunctis, ferventes a familiaribus ad Ven. Ignatii patrocinium implorandum effusae sunt preces; et dum die 11 Octobris mensis morbus in tota sua gravitate saeviebat, paucas post horas omnia eius phaenomena disparuere, ut periti concordi voce affirmarunt.

De trina hac mira sanatione triplex est actio instaurata: prima in antepreparatorio coetu apud Revmum Cardinalem Alexandrum Verde, Causae Ponentem, die 18 Ianuarii mensis 1938 pro duabus primis sanationibus, et die 27 Iunii 1939 pro tertia; altera in praepreparatorio conventu ad Vaticanum coacto die 19 decembris mensis 1939; tertia denique in generali consessu coram Ssmo D. N. Pio Pp. XII, die 2 aprilis huius anni congregato, in quo a memorato Revmo Cardinali Alexandro Verde propositum est dubium: *An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur*. Revmi Cardinales, Officiales Praelati, Patresque Consultores suam quisque mentem aperuerunt. Beatissimus vero Pater, libenter susceptis omnium suffragiis, supremum iudicium suum distulit in alium diem, spatium sibi ceterisque sumens exposcendi superni luminis in tam gravi negotio.